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Arena Grand Prix Małopolski III
Oświęcim, 17/5/2025

1 - Arena Grand Prix Małopolski III 17/5/2025 - 9:30

Konkurencja 1 Mieszane, 4 x 100m zmienny 14 lat i starsi
17/5/2025 - 9:30 Lista zgłoszeń

1 Olimpijczyk Kraków 1 St. Olimpijczyk Kraków 4:27.71
2 SMS Galicja Kraków 1 UKS SMS Galicja Kraków 4:28.05
3 Sokół-Mościce Tarnów 1 UKS Sokół-Mościce Tarnów 4:35.79
4 Olimpijczyk Brzesko 1 St. Olimpijczyk Brzesko 4:39.62
5 H2O Bochnia 1 KS H2O Bochnia 4:45.02
6 Ósemka Oświęcim 1 UKS Ósemka Oświęcim 4:49.62

Konkurencja 2 Kobiet, 50m dowolny 14 lat i starsi
17/5/2025 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Łapeta Iga 07 RMKS Rybnik 27.34
2 Kupczyk Natasza 08 MKP Wodnik 29 Tychy 28.25
3 Stanek Magdalena 07 KS AGH Kraków 28.52
4 Niewiadomska Maja 08 UKP Unia Oświęcim 28.69
5 Skrzypek Ada 09 KS AGH Kraków 28.78
6 Kolosinska Marharyta 08 UKP Unia Oświęcim 28.84
7 Kiszczak Olga 09 UKP Unia Oświęcim 28.91
8 Krzowska Hanna 09 UKS Aquatica Pawłowice 28.96
9 Wilczyńska Martyna 08 St. Olimpijczyk Kraków 29.19

10 Łakoma Maria 08 UKS SMS Galicja Kraków 29.21
11 Czarnecka Maja 11 MKS Jordan Kraków 29.40
12 Marciniak Aleksandra 07 UKS SMS Galicja Kraków 29.55
13 Hus Nikola 11 St. Olimpijczyk Kraków 29.65
14 Łuczka Natalia 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 29.74
15 Resiuła Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów 29.88
16 Nowacka Emilia 10 UKS SMS Galicja Kraków 29.91
17 Cała Anastazja 07 UKP Unia Oświęcim 30.02
18 Węgrzyn Aleksandra 10 UKS Delfin Nowy Targ 30.02
19 Kmieć Patrycja 05 UKS Trójka Częstochowa 30.08
20 Długopolska Nikola 09 UKS SMS Galicja Kraków 30.22
21 Wida Adrianna 11 UKS Delfin Nowy Targ 30.58
22 Nyrek Małgorzata 09 UKS Aquatica Pawłowice 30.81
23 Żurowska Amelia 11 UKS SMS Galicja Kraków 31.13
24 Czakon Maja 09 UKS Aquatica Pawłowice 31.27
25 Wałcerz Aniela 11 KS H2O Bochnia 31.41
26 Bętkowska Emilia 11 CKiS Skawina 31.63
27 Sikora Sabina 84 UKS Jasień Sucha Besk. 31.63
28 Hus Olivia 09 St. Olimpijczyk Kraków 31.74
29 Skoczek Małgorzata 07 St. Olimpijczyk Brzesko 31.75
30 Siwek Lilianna 10 MKS Jordan Kraków 31.87
31 Gawlik Julia 11 UKS Ósemka Oświęcim 32.07
32 Rosińska Nina 11 UKS SMS Galicja Kraków 32.38
33 Curyło Emilia 11 UKS Sokół-Mościce Tarnów 32.44
34 Raputa Gabriela 08 UKS SMS Galicja Kraków 32.78
35 Hipner Lena 11 UKS Ósemka Oświęcim 33.08
36 Rolnicka Milena 11 UKS SMS Galicja Kraków 33.44
37 Popiołek Barbara 11 St. Olimpijczyk Kraków 34.01
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Arena Grand Prix Małopolski III
Oświęcim, 17/5/2025

Konkurencja 2, Kobiet, 50m dowolny

38 Obal Aleksandra 10 UKS Sokół-Mościce Tarnów 34.21
39 Chodur Maja 10 KS H2O Bochnia 34.35
40 Guzik Mia 11 St. Solne Miasto Wieliczka 34.67
41 Krychun Sofiia 11 UKS Ósemka Oświęcim 36.49
42 Hajnysz Maria 11 UKS Sokół-Mościce Tarnów 37.91
43 Badylak Wiktoria 11 KS H2O Bochnia NT
44 Gos Maja 10 MKS Jordan Kraków NT
45 Janik Aleksandra 11 St. Solne Miasto Wieliczka NT
46 Palmowska-Latuszek Paulina 85 St. Team Sport Kraków NT
47 Mlaś Viktoria 07 UKP Unia Oświęcim NT
48 Duch Maja 11 UKS Alfa Bukowno NT
49 Pawluk Hanna 11 UKS Nika Sport Team Kraków NT
50 Myrdko Maja 11 UKS Ósemka Oświęcim NT
51 Turchan Antonia 11 UKS SMS Galicja Kraków NT

Konkurencja 3 Mężczyzn, 50m dowolny 14 lat i starsi
17/5/2025 - 10:09 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Duda Kacper 05 AZS AWF Katowice 23.72
2 Hanf Szymon 03 KS AGH Kraków 23.82
3 Omelanowicz Igor 07 UKS Aquatica Pawłowice 24.95
4 Brych Krzysztof 07 UKP Unia Oświęcim 24.98
5 Szymacha Aleksy 10 UKS SMS Galicja Kraków 25.25
6 Strąk Krystian 08 UKP Unia Oświęcim 25.31
7 Babraj Mikołaj 08 UKS SMS Galicja Kraków 25.40
8 Dziedzic Karol 10 UKS SMS Galicja Kraków 25.69
9 Kowalczyk Antoni 09 UKP Kmita Zabierzów 26.04

10 Woźnicki Dominik 06 UKP Unia Oświęcim 26.11
11 Świdrak Kacper 09 UKP Unia Oświęcim 26.14
12 Makowski Piotr 11 UKS Sokół-Mościce Tarnów 26.41
13 Cis Wiktor 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 26.42
14 Giełdoń Antoni 10 KS Korona 1919 Kraków 26.42
15 Jurkowski Igor 08 UKP Unia Oświęcim 26.53
16 Baranik Mariusz 69 KS Korona 1919 Kraków 26.62
17 Ślusarczyk Jan 10 UKS SMS Galicja Kraków 26.77
18 Krosny Franciszek 09 UKS Aquatica Pawłowice 26.81
19 Synowiec Szymon 10 UKS SMS Galicja Kraków 26.94
20 Ryś Tymon 02 KS AGH Kraków 27.00
21 Korpała Bartosz 10 UKS SP 8 Chrzanów 27.12
22 Oleksiuk Markiian 10 UKS Nowy KP Bielsko-Biała 27.20
23 Trela Sergiusz 11 MKS Jordan Kraków 27.28
24 Łądka Gabriel 08 UKS SMS Galicja Kraków 27.29
25 Dyda Artur 08 UKS SMS Galicja Kraków 27.34
26 Bugajski Michał 11 UKS SMS Galicja Kraków 27.35
27 Chmielek Adam 10 St. Olimpijczyk Kraków 27.37
28 Borowski Mikołaj 08 St. Olimpijczyk Kraków 27.38
29 Michalik Bartosz 11 UKS Aquatica Pawłowice 27.40
30 Zięba Oskar 11 UKS SMS Galicja Kraków 27.44
31 Kociołek Leon 09 UKS Nika Sport Team Kraków 27.58
32 Juśkiewicz Oliwier 11 UKS Ósemka Oświęcim 27.90
33 Gorlach Miłosz 11 St. Solne Miasto Wieliczka 27.91
34 Kowalski Adrian 10 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 27.94
35 Misztal Olaf 10 KS Korona 1919 Kraków 27.94
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Arena Grand Prix Małopolski III
Oświęcim, 17/5/2025

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m dowolny

36 Kotynia Juliusz 10 UKS SMS Galicja Kraków 28.03
37 Moiseienko Valerii 11 UKS Nowy KP Bielsko-Biała 28.04
38 Świeży Szymon 09 St. Olimpijczyk Kraków 28.05
39 Piwowarczyk Gabriel 11 UKS SP 8 Chrzanów 28.26
40 Rusek Filip 08 UKP Kmita Zabierzów 28.48
41 Cieniek Kacper 10 St. Olimpijczyk Kraków 28.51
42 Kryza Filip 09 UKP Unia Oświęcim 28.64
43 Bańdo Wojciech 10 St. Olimpijczyk Kraków 28.70
44 Kudzia Jakub 10 KS Piątka Chorzów 28.71
45 Głogowski Michał 96 St. Olimpijczyk Kraków 28.73
46 Frączek-Burkacki Franciszek 10 UKS SMS Galicja Kraków 28.74
47 Krupa Norbert 11 KS H2O Bochnia 28.90
48 Kopa Tobiasz 11 UKS Peyomi Tarnów 29.08
49 Ryś Szymon 00 KS AGH Kraków 29.09
50 Jarosz Jakub 11 UKS Alfa Bukowno 29.09
51 Szymański Maksymilian 11 KS Korona 1919 Kraków 29.12
52 Kmieć Karol 11 UKS Sokół-Mościce Tarnów 29.12
53 Hajto Borys 11 UKS Nika Sport Team Kraków 29.13
54 Pomorski-Różyk Seweryn 11 UKS SMS Galicja Kraków 29.31
55 Białek Igor 11 MKS Jordan Kraków 29.36
56 Jamrożek Alex 10 UKS Delfin Nowy Targ 29.43
57 Kutishchev Hlib 11 UKS SMS Galicja Kraków 29.48
58 Cholewa Kacper 11 UKS Peyomi Tarnów 29.81
59 Siąkała Adam 11 UKS SMS Galicja Kraków 29.85
60 Rusek Konrad 11 UKS SMS Galicja Kraków 29.86
61 Grecki Marcel 10 KS H2O Bochnia 29.87
62 Kastura Piotr 10 UKS Nowy KP Bielsko-Biała 29.87
63 Gajda Paweł 10 UKS Nowy KP Bielsko-Biała 29.91
64 Kica Aleksander 10 KS Korona 1919 Kraków 29.93
65 Nowak Witold 11 UKS SMS Galicja Kraków 30.17
66 Szydłowski Patryk 10 MKS Jordan Kraków 30.34
67 Brzeski Julian 11 KS FB & S Pawłowice 30.36
68 Permus Maciej 10 KS Korona 1919 Kraków 30.46
69 Hajduga Ksawery 11 UKS SMS Galicja Kraków 30.50
70 Wolnicki Franciszek 11 UKS SMS Galicja Kraków 30.51
71 Rusek Michał 11 MKS Jordan Kraków 30.93
72 Kołaś Feliks 11 MKS Jordan Kraków 31.02
73 Bucci Leonardo 11 UKS SMS Galicja Kraków 31.85
74 Bartys Eryk 11 MKS Jordan Kraków 33.18
75 Wolny Wiktor 11 MKS Jordan Kraków 34.70
76 Knych-Góra Kacper 11 MKS Jordan Kraków 34.91
77 Rusiński Paweł 11 UKS Peyomi Tarnów 35.37
78 Łądka Oktawian 11 UKS SMS Galicja Kraków 35.64
79 Manouz Samuel 11 UKS Aquatica Pawłowice 36.99
80 Matlak Filip 11 UKS Ósemka Oświęcim 43.37
81 Chyłek Martin 11 MKS Jordan Kraków NT
82 Olszewski Igor 10 UKP Kmita Zabierzów NT
83 Pieniądz Patryk 09 UKP Kmita Zabierzów NT
84 Skraba Marcin 09 UKP Kmita Zabierzów NT
85 Wcisło Aleksander 11 UKP Kmita Zabierzów NT
86 Borkowski Mikołaj 07 UKP Unia Oświęcim NT
87 Boryś Wojciech 09 UKP Unia Oświęcim NT
88 Gębarowski Olaf 08 UKP Unia Oświęcim NT
89 Razinkov Artem 07 UKP Unia Oświęcim NT
90 Łata Krystian 11 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
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Arena Grand Prix Małopolski III
Oświęcim, 17/5/2025

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m dowolny

91 Miska Antoni 10 UKS Alfa Bukowno NT
92 Kadula Kacper 09 UKS Nika Sport Team Kraków NT
93 Bułacz Antoni 11 UKS SMS Galicja Kraków NT

Konkurencja 4 Kobiet, 100m motylkowy 14 lat i starsi
17/5/2025 - 10:23 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Łapeta Iga 07 RMKS Rybnik 1:04.50
2 Karkocha Gabriela 09 UKP Unia Oświęcim 1:06.77
3 Kupczyk Natasza 08 MKP Wodnik 29 Tychy 1:06.94
4 Marciniak Aleksandra 07 UKS SMS Galicja Kraków 1:07.45
5 Resiuła Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów 1:07.57
6 Mosiakina Sofia 08 UKP Unia Oświęcim 1:07.68
7 Klajmon Karolina 10 UKS Nowy KP Bielsko-Biała 1:07.86
8 Chmiel Zuzanna 08 St. Olimpijczyk Kraków 1:08.20
9 Warunek Emilia 10 UKS SMS Galicja Kraków 1:08.86

10 Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko 1:09.77
11 Żurowska Amelia 11 UKS SMS Galicja Kraków 1:10.75
12 Drobna Angelika 07 UKP Unia Oświęcim 1:10.85
13 Turchan Antonia 11 UKS SMS Galicja Kraków 1:11.11
14 Sowa Barbara 07 UKP Unia Oświęcim 1:11.16
15 Pęczek Karolina 09 UKP Unia Oświęcim 1:11.74
16 Czapczyńska Zofia 08 St. Olimpijczyk Kraków 1:11.78
17 Łuczka Natalia 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 1:12.36
18 Mardzoń Oliwia 12 BOSiR Brzesko 1:12.71
19 Szczotka Natalia 07 UKP Unia Oświęcim 1:14.50
20 Rudnik Aniela 11 BOSiR Brzesko NT
21 Siwek Lilianna 10 MKS Jordan Kraków NT
22 Niewiadomska Maja 08 UKP Unia Oświęcim NT
23 Wieczorek Michalina 09 UKP Unia Oświęcim NT
24 Kuryś Joanna 11 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
25 Sacha Paulina 10 UKS Nika Sport Team Kraków NT
26 Gąska Paulina 09 UKS SMS Galicja Kraków NT

Konkurencja 5 Mężczyzn, 100m motylkowy 14 lat i starsi
17/5/2025 - 10:31 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Hanf Szymon 03 KS AGH Kraków 56.21
2 Walter Jakub 04 UKP Unia Oświęcim 56.21
3 Jurkowski Igor 08 UKP Unia Oświęcim 58.79
4 Wojtal Wiktor 09 UKP Unia Oświęcim 58.86
5 Pergół Igor 08 UKS Aquatica Pawłowice 59.17
6 Janus Filip 07 UKS Aquatica Pawłowice 59.77
7 Wiśniewski Wiktor 07 UKP Unia Oświęcim 59.89
8 Razinkov Artem 07 UKP Unia Oświęcim 1:00.56
9 Brych Krzysztof 07 UKP Unia Oświęcim 1:00.66

10 Bohatyr Tymofii 07 St. Olimpijczyk Brzesko 1:00.76
11 Kieroński Marcel 07 St. Olimpijczyk Brzesko 1:01.28
12 Gębarowski Olaf 08 UKP Unia Oświęcim 1:01.43
13 Dyda Artur 08 UKS SMS Galicja Kraków 1:01.57
14 Makowski Piotr 11 UKS Sokół-Mościce Tarnów 1:03.34
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Arena Grand Prix Małopolski III
Oświęcim, 17/5/2025

Konkurencja 5, Mężczyzn, 100m motylkowy

15 Tkaczyk Kajetan 09 UKP Unia Oświęcim 1:04.09
16 Skałacki Igor 08 UKP Unia Oświęcim 1:04.33
17 Borkowski Mikołaj 07 UKP Unia Oświęcim 1:04.45
18 Ciupek Dominik 08 UKP Unia Oświęcim 1:05.09
19 Jałocha Tomasz 08 UKS Vigor Łętownia 1:05.33
20 Ryś Szymon 00 KS AGH Kraków 1:05.38
21 Zięba Oskar 11 UKS SMS Galicja Kraków 1:05.47
22 Trela Sergiusz 11 MKS Jordan Kraków 1:05.64
23 Baścik Igor 10 St. Olimpijczyk Kraków 1:06.44
24 Warunek Antoni 08 St. Olimpijczyk Kraków 1:06.63
25 Korpała Bartosz 10 UKS SP 8 Chrzanów 1:06.67
26 Szlachcic Jan 08 UKP Unia Oświęcim 1:07.17
27 Chmielek Adam 10 St. Olimpijczyk Kraków 1:07.37
28 Wesecki Adrian 09 UKP Unia Oświęcim 1:08.25
29 Majerski Paweł 10 UKS SMS Galicja Kraków 1:08.70
30 Dominik Hubert 11 KS H2O Bochnia 1:08.76
31 Pomorski-Różyk Seweryn 11 UKS SMS Galicja Kraków 1:10.05
32 Szydłowski Patryk 10 MKS Jordan Kraków 1:10.24
33 Dominek Michał 11 UKS Nika Sport Team Kraków 1:11.77
34 Rusek Konrad 11 UKS SMS Galicja Kraków 1:11.91
35 Bugajski Michał 11 UKS SMS Galicja Kraków 1:12.19
36 Dorociak Franciszek 10 KS Korona 1919 Kraków 1:12.74
37 Szymański Maksymilian 11 KS Korona 1919 Kraków 1:13.92
38 Otręba Igor 09 UKP Unia Oświęcim 1:14.06
39 Permus Maciej 10 KS Korona 1919 Kraków 1:14.71
40 Cholewa Kacper 11 UKS Peyomi Tarnów 1:15.39
41 Grecki Marcel 10 KS H2O Bochnia 1:15.94
42 Nowak Witold 11 UKS SMS Galicja Kraków 1:17.09
43 Kamieniorz Kacper 08 UKP Unia Oświęcim 1:18.17
44 Kołaś Feliks 11 MKS Jordan Kraków 1:29.44
45 Ryś Tymon 02 KS AGH Kraków NT
46 Moryl Wojciech 02 KS AGH Kraków NT
47 Giełdoń Antoni 10 KS Korona 1919 Kraków NT
48 Kica Aleksander 10 KS Korona 1919 Kraków NT
49 Cieniek Kacper 10 St. Olimpijczyk Kraków NT
50 Romantsov Kyrylo 11 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
51 Bucci Leonardo 11 UKS SMS Galicja Kraków NT
52 Glijer Maksym 07 KS AGH Kraków NT

Konkurencja 6 Kobiet, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
17/5/2025 - 10:44 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Skrzypek Ada 09 KS AGH Kraków 2:23.66
2 Janik Aleksandra 11 St. Solne Miasto Wieliczka 2:31.95
3 Długopolska Nikola 09 UKS SMS Galicja Kraków 2:33.11
4 Drobna Angelika 07 UKP Unia Oświęcim 2:36.17
5 Kosińska Olga 09 UKS Aquatica Pawłowice 2:36.31
6 Gos Maja 10 MKS Jordan Kraków 2:42.43
7 Rolnicka Milena 11 UKS SMS Galicja Kraków 2:46.18
8 Hipner Lena 11 UKS Ósemka Oświęcim 2:49.52
9 Kierońska Maryla 11 St. Olimpijczyk Brzesko 2:50.57

10 Nyrek Małgorzata 09 UKS Aquatica Pawłowice 2:51.57
11 Kaczmarczyk Hanna 08 St. Olimpijczyk Kraków NT
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Arena Grand Prix Małopolski III
Oświęcim, 17/5/2025

Konkurencja 6, Kobiet, 200m grzbietowy

12 Kożuch Lena 11 St. Olimpijczyk Kraków NT
13 Palmowska-Latuszek Paulina 85 St. Team Sport Kraków NT
14 Mlaś Viktoria 07 UKP Unia Oświęcim NT
15 Łakoma Maria 08 UKS SMS Galicja Kraków NT

Konkurencja 7 Mężczyzn, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
17/5/2025 - 10:51 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Razinkov Artem 07 UKP Unia Oświęcim 2:18.46
2 Boryś Wojciech 09 UKP Unia Oświęcim 2:22.88
3 Świeży Szymon 09 St. Olimpijczyk Kraków 2:24.89
4 Kotynia Juliusz 10 UKS SMS Galicja Kraków 2:26.26
5 Krupa Norbert 11 KS H2O Bochnia 2:28.09
6 Hoła Tomasz 11 UKS Ósemka Oświęcim 2:32.54
7 Moiseienko Valerii 11 UKS Nowy KP Bielsko-Biała 2:33.01
8 Jamrożek Alex 10 UKS Delfin Nowy Targ 2:33.08
9 Bułacz Antoni 11 UKS SMS Galicja Kraków 2:36.03

10 Rusek Michał 11 MKS Jordan Kraków 2:39.62
11 Moskal Tomasz 11 UKS SMS Galicja Kraków 2:41.01
12 Piela Mateusz 11 UKS Ósemka Oświęcim 2:41.59
13 Białek Igor 11 MKS Jordan Kraków 2:44.83
14 Hajduga Ksawery 11 UKS SMS Galicja Kraków 2:46.24
15 Siąkała Adam 11 UKS SMS Galicja Kraków 2:46.33
16 Gajda Paweł 10 UKS Nowy KP Bielsko-Biała 2:54.81
17 Cyz Maciej 12 KS Korona 1919 Kraków NT
18 Cetnarowski Jakub 10 KS H2O Bochnia NT
19 Plewka Przemysław 04 KS AGH Kraków NT
20 Misztal Olaf 10 KS Korona 1919 Kraków NT
21 Giełdoń Antoni 10 KS Korona 1919 Kraków NT
22 Knych-Góra Kacper 11 MKS Jordan Kraków NT
23 Bartys Eryk 11 MKS Jordan Kraków NT
24 Chyłek Martin 11 MKS Jordan Kraków NT
25 Walter Jakub 04 UKP Unia Oświęcim NT
26 Kopa Tobiasz 11 UKS Peyomi Tarnów NT
27 Babraj Mikołaj 08 UKS SMS Galicja Kraków NT
28 Dziedzic Karol 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
29 Synowiec Szymon 10 UKS SMS Galicja Kraków NT
30 Łądka Gabriel 08 UKS SMS Galicja Kraków NT
31 Piwowarczyk Gabriel 11 UKS SP 8 Chrzanów NT

Konkurencja 8 Kobiet, 100m klasyczny 14 lat i starsi
17/5/2025 - 11:06 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Nowacka Emilia 10 UKS SMS Galicja Kraków 1:15.77
2 Krzowska Hanna 09 UKS Aquatica Pawłowice 1:17.89
3 Mosiakina Sofia 08 UKP Unia Oświęcim 1:18.14
4 Raputa Gabriela 08 UKS SMS Galicja Kraków 1:18.31
5 Habarta Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice 1:18.58
6 Krzyszkowska Amelia 09 UKS SMS Galicja Kraków 1:18.94
7 Bednarek Lena 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 1:19.05
8 Rudnik Aniela 11 BOSiR Brzesko 1:19.54
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Arena Grand Prix Małopolski III
Oświęcim, 17/5/2025

Konkurencja 8, Kobiet, 100m klasyczny

9 Mardzoń Oliwia 12 BOSiR Brzesko 1:19.71
10 Duch Maja 11 UKS Alfa Bukowno 1:20.21
11 Czakon Maja 09 UKS Aquatica Pawłowice 1:21.86
12 Rosińska Nina 11 UKS SMS Galicja Kraków 1:21.88
13 Kmieć Patrycja 05 UKS Trójka Częstochowa 1:22.26
14 Sikora Sabina 84 UKS Jasień Sucha Besk. 1:24.36
15 Popiołek Barbara 11 St. Olimpijczyk Kraków 1:26.03
16 Chodur Maja 10 KS H2O Bochnia 1:26.40
17 Adamus Maja 11 UKS Ósemka Oświęcim 1:26.59
18 Zienkowska Maja 10 KS H2O Bochnia 1:26.70
19 Deflorian Laura 11 St. Olimpijczyk Kraków 1:28.52
20 Klajmon Karolina 10 UKS Nowy KP Bielsko-Biała 1:30.82
21 Curyło Emilia 11 UKS Sokół-Mościce Tarnów 1:37.42
22 Badylak Wiktoria 11 KS H2O Bochnia 1:43.05
23 Wałcerz Aniela 11 KS H2O Bochnia NT
24 Hajnysz Maria 11 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
25 Kuryś Joanna 11 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
26 Borczuch Nikola 11 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
27 Szwiec Matylda 11 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
28 Gąska Paulina 09 UKS SMS Galicja Kraków NT

Konkurencja 9 Mężczyzn, 100m klasyczny 14 lat i starsi
17/5/2025 - 11:15 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Cis Wiktor 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 1:07.02
2 Tokarski Szymon 10 UKP Unia Oświęcim 1:07.21
3 Wesecki Adrian 09 UKP Unia Oświęcim 1:09.37
4 Wójcik Gerard 08 St. Olimpijczyk Kraków 1:09.71
5 Kadula Kacper 09 UKS Nika Sport Team Kraków 1:10.55
6 Kutishchev Hlib 11 UKS SMS Galicja Kraków 1:11.94
7 Miska Antoni 10 UKS Alfa Bukowno 1:12.74
8 Jałocha Kacper 06 UKS Vigor Łętownia 1:13.65
9 Bańdo Wojciech 10 St. Olimpijczyk Kraków 1:14.01

10 Jałocha Tomasz 08 UKS Vigor Łętownia 1:14.60
11 Wolnicki Franciszek 11 UKS SMS Galicja Kraków 1:15.76
12 Borowski Mikołaj 08 St. Olimpijczyk Kraków 1:16.39
13 Cetnarowski Jakub 10 KS H2O Bochnia 1:16.49
14 Jarosz Jakub 11 UKS Alfa Bukowno 1:17.99
15 Kudzia Jakub 10 KS Piątka Chorzów 1:18.33
16 Dominek Michał 11 UKS Nika Sport Team Kraków 1:18.78
17 Michalik Bartosz 11 UKS Aquatica Pawłowice 1:19.17
18 Frączek-Burkacki Franciszek 10 UKS SMS Galicja Kraków 1:20.81
19 Juśkiewicz Oliwier 11 UKS Ósemka Oświęcim 1:22.52
20 Włodarczyk Mikołaj 11 KS H2O Bochnia 1:24.38
21 Brzeski Julian 11 KS FB & S Pawłowice 1:24.59
22 Kastura Piotr 10 UKS Nowy KP Bielsko-Biała 1:24.69
23 Bułacz Antoni 11 UKS SMS Galicja Kraków 1:29.24
24 Bucci Leonardo 11 UKS SMS Galicja Kraków 1:31.73
25 Manouz Samuel 11 UKS Aquatica Pawłowice 1:37.90
26 Wolny Wiktor 11 MKS Jordan Kraków 1:40.07
27 Rusiński Paweł 11 UKS Peyomi Tarnów 1:44.76
28 Cyz Maciej 12 KS Korona 1919 Kraków NT
29 Głogowski Michał 96 St. Olimpijczyk Kraków NT
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Arena Grand Prix Małopolski III
Oświęcim, 17/5/2025

Konkurencja 9, Mężczyzn, 100m klasyczny

30 Skraba Marcin 09 UKP Kmita Zabierzów NT
31 Wcisło Aleksander 11 UKP Kmita Zabierzów NT
32 Kmieć Karol 11 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
33 Makowski Piotr 11 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
34 Hajto Borys 11 UKS Nika Sport Team Kraków NT
35 Łądka Oktawian 11 UKS SMS Galicja Kraków NT

Konkurencja 10 Kobiet, 200m dowolny 14 lat i starsi
17/5/2025 - 11:26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Wieczorek Michalina 09 UKP Unia Oświęcim 2:10.47
2 Karkocha Gabriela 09 UKP Unia Oświęcim 2:11.69
3 Bednarek Lena 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 2:12.53
4 Stanek Magdalena 07 KS AGH Kraków 2:13.90
5 Szwiec Matylda 11 UKS Sokół-Mościce Tarnów 2:15.15
6 Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko 2:16.46
7 Pęczek Karolina 09 UKP Unia Oświęcim 2:17.26
8 Cała Anastazja 07 UKP Unia Oświęcim 2:18.36
9 Chmiel Zuzanna 08 St. Olimpijczyk Kraków 2:19.07

10 Wąs Amelia 12 St. Olimpijczyk Brzesko 2:21.42
11 Hus Nikola 11 St. Olimpijczyk Kraków 2:23.14
12 Wilczyńska Martyna 08 St. Olimpijczyk Kraków 2:23.27
13 Dejana Laura 11 UKS SMS Galicja Kraków 2:24.55
14 Borczuch Nikola 11 UKS Sokół-Mościce Tarnów 2:30.90
15 Pawluk Hanna 11 UKS Nika Sport Team Kraków 2:31.12
16 Obal Aleksandra 10 UKS Sokół-Mościce Tarnów 2:33.36
17 Czarnecka Maja 11 MKS Jordan Kraków 2:33.66
18 Leśniowska Małgorzata 11 St. Olimpijczyk Kraków 2:43.19
19 Badylak Wiktoria 11 KS H2O Bochnia NT
20 Kożuch Lena 11 St. Olimpijczyk Kraków NT
21 Guzik Mia 11 St. Solne Miasto Wieliczka NT
22 Wida Adrianna 11 UKS Delfin Nowy Targ NT
23 Curyło Emilia 11 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
24 Rolnicka Milena 11 UKS SMS Galicja Kraków NT
25 Turchan Antonia 11 UKS SMS Galicja Kraków NT
26 Żurowska Amelia 11 UKS SMS Galicja Kraków NT

Konkurencja 11 Mężczyzn, 200m dowolny 14 lat i starsi
17/5/2025 - 11:39 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Walter Jakub 04 UKP Unia Oświęcim 1:49.52
2 Duda Kacper 05 AZS AWF Katowice 1:53.73
3 Wiśniewski Wiktor 07 UKP Unia Oświęcim 1:59.70
4 Omelanowicz Igor 07 UKS Aquatica Pawłowice 2:04.52
5 Glijer Maksym 07 KS AGH Kraków 2:07.53
6 Kieroński Marcel 07 St. Olimpijczyk Brzesko 2:07.77
7 Plewka Przemysław 04 KS AGH Kraków 2:08.51
8 Otręba Igor 09 UKP Unia Oświęcim 2:08.71
9 Joszko Artur 10 UKS SMS Galicja Kraków 2:10.07

10 Kamieniorz Kacper 08 UKP Unia Oświęcim 2:10.53
11 Oleksiuk Markiian 10 UKS Nowy KP Bielsko-Biała 2:12.82

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to SMS SwimArt Myślenice 16/5/2025 10:09 - Strona 9

Arena Grand Prix Małopolski III
Oświęcim, 17/5/2025

Konkurencja 11, Mężczyzn, 200m dowolny

12 Misztal Olaf 10 KS Korona 1919 Kraków 2:12.93
13 Gorlach Miłosz 11 St. Solne Miasto Wieliczka 2:13.19
14 Kryza Filip 09 UKP Unia Oświęcim 2:13.28
15 Ciupek Dominik 08 UKP Unia Oświęcim 2:13.95
16 Trela Sergiusz 11 MKS Jordan Kraków 2:14.13
17 Ślusarczyk Jan 10 UKS SMS Galicja Kraków 2:14.84
18 Bugajski Michał 11 UKS SMS Galicja Kraków 2:15.24
19 Krosny Franciszek 09 UKS Aquatica Pawłowice 2:17.85
20 Targiel Tomasz 10 St. Olimpijczyk Kraków 2:18.42
21 Dominik Hubert 11 KS H2O Bochnia 2:19.92
22 Kmieć Karol 11 UKS Sokół-Mościce Tarnów 2:21.82
23 Ryś Szymon 00 KS AGH Kraków 2:25.69
24 Romantsov Kyrylo 11 UKS Sokół-Mościce Tarnów 2:25.88
25 Pyvovar Danylo 10 KS H2O Bochnia 2:25.92
26 Permus Maciej 10 KS Korona 1919 Kraków 2:28.43
27 Kica Aleksander 10 KS Korona 1919 Kraków 2:28.64
28 Baścik Igor 10 St. Olimpijczyk Kraków 2:28.96
29 Bartys Eryk 11 MKS Jordan Kraków 2:36.32
30 Hajduga Ksawery 11 UKS SMS Galicja Kraków 2:37.50
31 Grecki Marcel 10 KS H2O Bochnia 2:41.46
32 Chyłek Martin 11 MKS Jordan Kraków 2:46.73
33 Knych-Góra Kacper 11 MKS Jordan Kraków 2:50.94
34 Kowalski Adrian 10 CSiR MOS Dąbrowa Grn. NT
35 Szymański Maksymilian 11 KS Korona 1919 Kraków NT
36 Wolny Wiktor 11 MKS Jordan Kraków NT
37 Kołaś Feliks 11 MKS Jordan Kraków NT
38 Warunek Antoni 08 St. Olimpijczyk Kraków NT
39 Kowalczyk Antoni 09 UKP Kmita Zabierzów NT
40 Olszewski Igor 10 UKP Kmita Zabierzów NT
41 Pieniądz Patryk 09 UKP Kmita Zabierzów NT
42 Rusek Filip 08 UKP Kmita Zabierzów NT
43 Łata Krystian 11 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
44 Nowak Witold 11 UKS SMS Galicja Kraków NT
45 Pomorski-Różyk Seweryn 11 UKS SMS Galicja Kraków NT
46 Siąkała Adam 11 UKS SMS Galicja Kraków NT

Konkurencja 12 Kobiet, 200m zmienny 14 lat i starsi
17/5/2025 - 11:58 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Kolosinska Marharyta 08 UKP Unia Oświęcim 2:28.97
2 Klajmon Karolina 10 UKS Nowy KP Bielsko-Biała 2:35.52
3 Węgrzyn Aleksandra 10 UKS Delfin Nowy Targ 2:36.63
4 Janik Aleksandra 11 St. Solne Miasto Wieliczka 2:36.73
5 Krzyszkowska Amelia 09 UKS SMS Galicja Kraków 2:38.59
6 Kosińska Olga 09 UKS Aquatica Pawłowice 2:41.73
7 Zienkowska Maja 10 KS H2O Bochnia 2:41.80
8 Rudnik Aniela 11 BOSiR Brzesko 2:42.80
9 Kierońska Maryla 11 St. Olimpijczyk Brzesko 2:43.62

10 Skoczek Małgorzata 07 St. Olimpijczyk Brzesko 2:44.11
11 Czapczyńska Zofia 08 St. Olimpijczyk Kraków 2:44.72
12 Rosińska Nina 11 UKS SMS Galicja Kraków 2:46.00
13 Deflorian Laura 11 St. Olimpijczyk Kraków 2:47.86
14 Mardzoń Oliwia 12 BOSiR Brzesko 2:47.89
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Arena Grand Prix Małopolski III
Oświęcim, 17/5/2025

Konkurencja 12, Kobiet, 200m zmienny

15 Gos Maja 10 MKS Jordan Kraków 2:49.14
16 Hus Olivia 09 St. Olimpijczyk Kraków 2:49.41
17 Siwek Lilianna 10 MKS Jordan Kraków 2:52.76
18 Gawlik Julia 11 UKS Ósemka Oświęcim 3:09.15
19 Guzik Mia 11 St. Solne Miasto Wieliczka 3:10.10
20 Obal Aleksandra 10 UKS Sokół-Mościce Tarnów 3:13.01
21 Wałcerz Aniela 11 KS H2O Bochnia 3:25.99
22 Duch Maja 11 UKS Alfa Bukowno NT
23 Warunek Emilia 10 UKS SMS Galicja Kraków NT

Konkurencja 13 Mężczyzn, 200m zmienny 14 lat i starsi
17/5/2025 - 12:09 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Duda Kacper 05 AZS AWF Katowice 2:14.71
2 Wojtal Wiktor 09 UKP Unia Oświęcim 2:17.02
3 Cis Wiktor 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 2:19.98
4 Szymacha Aleksy 10 UKS SMS Galicja Kraków 2:23.78
5 Woźnicki Dominik 06 UKP Unia Oświęcim 2:24.84
6 Tokarski Szymon 10 UKP Unia Oświęcim 2:25.36
7 Kutishchev Hlib 11 UKS SMS Galicja Kraków 2:25.48
8 Wójcik Gerard 08 St. Olimpijczyk Kraków 2:25.60
9 Kociołek Leon 09 UKS Nika Sport Team Kraków 2:26.21

10 Dominek Michał 11 UKS Nika Sport Team Kraków 2:30.11
11 Zięba Oskar 11 UKS SMS Galicja Kraków 2:31.16
12 Oleksiuk Markiian 10 UKS Nowy KP Bielsko-Biała 2:31.30
13 Majerski Paweł 10 UKS SMS Galicja Kraków 2:35.61
14 Pyvovar Danylo 10 KS H2O Bochnia 2:36.76
15 Szydłowski Patryk 10 MKS Jordan Kraków 2:37.58
16 Białek Igor 11 MKS Jordan Kraków 2:40.63
17 Rusek Konrad 11 UKS SMS Galicja Kraków 2:42.71
18 Jarosz Jakub 11 UKS Alfa Bukowno 2:43.44
19 Kastura Piotr 10 UKS Nowy KP Bielsko-Biała 2:43.86
20 Miska Antoni 10 UKS Alfa Bukowno 2:44.37
21 Włodarczyk Mikołaj 11 KS H2O Bochnia 2:46.59
22 Moryl Wojciech 02 KS AGH Kraków NT
23 Kamieniorz Kacper 08 UKP Unia Oświęcim NT
24 Gajda Paweł 10 UKS Nowy KP Bielsko-Biała NT
25 Piela Mateusz 11 UKS Ósemka Oświęcim NT
26 Hoła Tomasz 11 UKS Ósemka Oświęcim NT
27 Pytel Michał 11 UKS Ósemka Oświęcim NT
28 Wolnicki Franciszek 11 UKS SMS Galicja Kraków NT
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Arena Grand Prix Małopolski III
Oświęcim, 17/5/2025

Konkurencja 14 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
17/5/2025 - 12:23 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Kiszczak Olga 09 UKP Unia Oświęcim 9:32.97
2 Sowa Barbara 07 UKP Unia Oświęcim 9:37.43
3 Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko 9:59.30
4 Wąs Amelia 12 St. Olimpijczyk Brzesko 10:04.22
5 Bętkowska Emilia 11 CKiS Skawina 10:07.40
6 Sacha Paulina 10 UKS Nika Sport Team Kraków 10:36.64
7 Kaczmarczyk Hanna 08 St. Olimpijczyk Kraków 11:04.11
8 Chodur Maja 10 KS H2O Bochnia 12:49.62
9 Zienkowska Maja 10 KS H2O Bochnia NT

10 Czarnecka Maja 11 MKS Jordan Kraków NT
11 Leśniowska Małgorzata 11 St. Olimpijczyk Kraków NT
12 Adamus Maja 11 UKS Ósemka Oświęcim NT
13 Dejana Laura 11 UKS SMS Galicja Kraków NT

Konkurencja 15 Mężczyzn, 800m dowolny 14 lat i starsi
17/5/2025 - 12:36 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Strąk Krystian 08 UKP Unia Oświęcim 8:56.59
2 Skałacki Igor 08 UKP Unia Oświęcim 9:00.48
3 Szlachcic Jan 08 UKP Unia Oświęcim 9:05.68
4 Joszko Artur 10 UKS SMS Galicja Kraków 9:33.24
5 Tkaczyk Kajetan 09 UKP Unia Oświęcim 9:38.21
6 Dorociak Franciszek 10 KS Korona 1919 Kraków 9:46.79
7 Targiel Tomasz 10 St. Olimpijczyk Kraków 10:03.76
8 Gorlach Miłosz 11 St. Solne Miasto Wieliczka 10:08.61
9 Cetnarowski Jakub 10 KS H2O Bochnia 10:12.41

10 Krupa Norbert 11 KS H2O Bochnia NT
11 Dominik Hubert 11 KS H2O Bochnia NT
12 Włodarczyk Mikołaj 11 KS H2O Bochnia NT
13 Pyvovar Danylo 10 KS H2O Bochnia NT
14 Rusek Michał 11 MKS Jordan Kraków NT
15 Świdrak Kacper 09 UKP Unia Oświęcim NT
16 Romantsov Kyrylo 11 UKS Sokół-Mościce Tarnów NT
17 Pytel Michał 11 UKS Ósemka Oświęcim NT
18 Moskal Tomasz 11 UKS SMS Galicja Kraków NT
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